伸港生暉愛心慈善會  函

     會    址：彰化縣伸港鄉新港村新港路288號

     愛心專線：04-7982798

     聯 絡 人：總幹事 柯淳耀
     聯絡電話：0937-251397
受文者：大同國小
發文日期：中華民國112年8月24日
發文字號：伸港生順字111038002號
速別：普通件

附件：申請表、申請名冊、印領清冊及領據各一份。
主旨：本會辦理伸港鄉112學年度第1學期各國民中、小學貧困學童清寒獎助學金補助申請，請貴校協助辦理。
說明：
1.補助對象：本鄉低收入戶或家境清寒需幫助者，經本會審查通過者。

      2.審核標準：請學校詳加初審，填寫清寒獎助學金申請名冊。
3.補助金額：（1）國中學生每名2,000元。

  （2）國小學生每名1,000元。
4.申請日期：
      （1）申請名冊請於112年9月12日前轉交本會

       （2）請將通過名冊、印領清冊及領據，於本會至貴校發放獎助金時交給本會人員。

[image: image1.jpg]y ~
% o
7Y 2 X
"‘ X r 2 “'-
7, 5
f* 5
'

1% \@se-01y1982798
LTy

正本：伸港國中、新港國小、伸東國小、大同國小、伸仁國小。

副本：本會收發處

會  長：  陳順誠
伸港生暉愛心慈善會  函

     會    址：彰化縣伸港鄉新港村新港路288號

     愛心專線：04-7982798

     聯 絡 人：總幹事 柯淳耀
     聯絡電話：0937-251397

受文者：伸東國小
發文日期：中華民國112年8月24日
發文字號：伸港生順字111038002號
速別：普通件

附件：申請表、申請名冊、印領清冊及領據各一份。
主旨：本會辦理伸港鄉112學年度第1學期各國民中、小學貧困學童清寒獎助學金補助申請，請貴校協助辦理。
說明：
1.補助對象：本鄉低收入戶或家境清寒需幫助者，經本會審查通過者。

      2.審核標準：請學校詳加初審，填寫清寒獎助學金申請名冊。
3.補助金額：（1）國中學生每名2,000元。

  （2）國小學生每名1,000元。
4.申請日期：
      （1）申請名冊請於112年9月12日前轉交本會

       （2）請將通過名冊、印領清冊及領據，於本會至貴校發放獎助金時交給本會人員。

正本：伸港國中、新港國小、伸東國小、大同國小、伸仁國小。

副本：本會收發處

會  長：  陳順誠
伸港生暉愛心慈善會  函

     會    址：彰化縣伸港鄉新港村新港路288號

     愛心專線：04-7982798

     聯 絡 人：總幹事 柯淳耀
     聯絡電話：0937-251397

受文者：伸仁國小
發文日期：中華民國112年8月24日
發文字號：伸港生順字111038002號
速別：普通件

附件：申請表、申請名冊、印領清冊及領據各一份。
主旨：本會辦理伸港鄉112學年度第1學期各國民中、小學貧困學童清寒獎助學金補助申請，請貴校協助辦理。
說明：
1.補助對象：本鄉低收入戶或家境清寒需幫助者，經本會審查通過者。

      2.審核標準：請學校詳加初審，填寫清寒獎助學金申請名冊。
3.補助金額：（1）國中學生每名2,000元。

  （2）國小學生每名1,000元。
4.申請日期：
      （1）申請名冊請於112年9月12日前轉交本會

       （2）請將通過名冊、印領清冊及領據，於本會至貴校發放獎助金時交給本會人員。

正本：伸港國中、新港國小、伸東國小、大同國小、伸仁國小。

副本：本會收發處

會  長：  陳順誠
伸港生暉愛心慈善會  函

     會    址：彰化縣伸港鄉新港村新港路288號

     愛心專線：04-7982798

     聯 絡 人：總幹事 柯淳耀
     聯絡電話：0937-251397

受文者：新港國小
發文日期：中華民國112年8月24日
發文字號：伸港生順字111038002號
速別：普通件

附件：申請表、申請名冊、印領清冊及領據各一份。
主旨：本會辦理伸港鄉112學年度第1學期各國民中、小學貧困學童清寒獎助學金補助申請，請貴校協助辦理。
說明：
1.補助對象：本鄉低收入戶或家境清寒需幫助者，經本會審查通過者。

      2.審核標準：請學校詳加初審，填寫清寒獎助學金申請名冊。
3.補助金額：（1）國中學生每名2,000元。

  （2）國小學生每名1,000元。
4.申請日期：
      （1）申請名冊請於112年9月12日前轉交本會

       （2）請將通過名冊、印領清冊及領據，於本會至貴校發放獎助金時交給本會人員。

正本：伸港國中、新港國小、伸東國小、大同國小、伸仁國小。

副本：本會收發處

會  長：  陳順誠
伸港生暉愛心慈善會  函

     會    址：彰化縣伸港鄉新港村新港路288號

     愛心專線：04-7982798

     聯 絡 人：總幹事 柯淳耀
     聯絡電話：0937-251397

受文者：伸港國中
發文日期：中華民國112年8月24日
發文字號：伸港生順字111038002號
速別：普通件

附件：申請表、申請名冊、印領清冊及領據各一份。
主旨：本會辦理伸港鄉112學年度第1學期各國民中、小學貧困學童清寒獎助學金補助申請，請貴校協助辦理。
說明：
1.補助對象：本鄉低收入戶或家境清寒需幫助者，經本會審查通過者。

      2.審核標準：請學校詳加初審，填寫清寒獎助學金申請名冊。
3.補助金額：（1）國中學生每名2,000元。

  （2）國小學生每名1,000元。
4.申請日期：
      （1）申請名冊請於112年9月12日前轉交本會

       （2）請將通過名冊、印領清冊及領據，於本會至貴校發放獎助金時交給本會人員。

正本：伸港國中、新港國小、伸東國小、大同國小、伸仁國小。

副本：本會收發處

會  長：  陳順誠
     伸港生暉愛心慈善會    學年第   學期  貧困學童學雜費補助

       國(中、小)印領清冊
	編號
	班級
	學生姓名
	 補助金額
	領款簽章

	 合計 :     名
	 總額 :             元整

承辦人 :                               校長 :
領    據

茲向伸港生暉愛心慈善會領到  學年度第  學期「貧困學童學雜費補助」，學生    等   名，每名    元，合計新台幣      元整。

校名：
出納：            主計：            校長：

中   華   民   國　112年　  月    日

<關防>
伸港生暉愛心慈善會  學年第   學期  貧困學童獎助學金補助       國(中、小)學生申請名冊

                                               本校本學期申請學生共計________人

	號次
	年 班
	姓 名
	居住村名
	清寒事實概述
	本會審核

	1

	□低收入戶
□家境清寒弱勢，學校老師審核確認需要幫助者
	□通過

□不通過

	2

	□低收入戶
□家境清寒弱勢，學校老師審核確認需要幫助者
	□通過

□不通過

	3

	□低收入戶
□家境清寒弱勢，學校老師審核確認需要幫助者
	□通過

□不通過

	4

	□低收入戶
□家境清寒弱勢，學校老師審核確認需要幫助者
	□通過

□不通過

	5

	□低收入戶
□家境清寒弱勢，學校老師審核確認需要幫助者
	□通過

□不通過

	6

	□低收入戶
□家境清寒弱勢，學校老師審核確認需要幫助者
	□通過

□不通過

	7

	□低收入戶
□家境清寒弱勢，學校老師審核確認需要幫助者
	□通過

□不通過

	8

	□低收入戶
□家境清寒弱勢，學校老師審核確認需要幫助者
	□通過

□不通過

	9

	□低收入戶
□家境清寒弱勢，學校老師審核確認需要幫助者
	□通過

□不通過

	10

	□低收入戶
□家境清寒弱勢，學校老師審核確認需要幫助者
	□通過

□不通過

	11

	□低收入戶
□家境清寒弱勢，學校老師審核確認需要幫助者
	□通過

□不通過

	12

	□低收入戶
□家境清寒弱勢，學校老師審核確認需要幫助者
	□通過

□不通過

	13

	□低收入戶
□家境清寒弱勢，學校老師審核確認需要幫助者
	□通過

□不通過

	14

	□低收入戶
□家境清寒弱勢，學校老師審核確認需要幫助者
	□通過

□不通過

	15

	□低收入戶
□家境清寒弱勢，學校老師審核確認需要幫助者
	□通過

□不通過

	16

	□低收入戶
□家境清寒弱勢，學校老師審核確認需要幫助者
	□通過

□不通過

     承辦                                                      校長